Ré 3489- H-01 "PARA DIGITALIZAR"

Guayaquil, Abril 5 del 2.001

Señor NIND AGUSTIN CARRERA SUAREZ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA, en su sesión celebrada el día de boy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado S. IYOLE ZURITA ZAMBRANO, el 22 de Febrero del 2001, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 2 de Abril del 2001.

Muy atentamente,

I AN FERNANDO FORRES VELASQUEZ

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA para el cual he sido elegido.- Guayaquil, Abril 5 del 2001.

Time ()

NINO AGUSTIN CARRERA SUAREZ GERENTE GENERAL 2



REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañia "INTERNACIONAL SERVICE S.A INTERDERVSA", a favor NINO AGUSTIN CARRERA SUAREZ, a foja (s) 45.108, Registro Mercantil número 9.977, Repertorio número 13.338,.- Se archivan los comprobantes de Pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintitrés de Abril del dos mil uno.

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

。 1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年,1985年第1985年,1985年第1985年,1985年第1985年

Water -

Tramite # 18334
F. AMSV.

And the second s

表 多字文 "我没有我们